
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 2

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

115011805

114012130

113011869

114012384

113011929

112011994

1

2

3

4

5

6

ابراهيم الحمدان

سراء الجزار

فاطمه المظهور

محمد الحاج زين

هبة حميداش

وفاء القاسم

علي

سليمان

شرقي

احمد مسلم

أحمد

رمضان

16

12

0

60

27

24

0

45

0

60

27

24

16

57

 فقط 

 ستون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اربع وعشرون درجة فقط 

ست وعشر درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

نثر أدبي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 2

2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

114012149

119031421

119031422

1

2

3

صباح شنتوت

هيا حسون النجار

ياسمين العلي المحيميد

ابراهيم

مزيد

حسين

0

71

0

0

71

0

 فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

نثر أدبي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

3 عدد الناجحين : 9633.33عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


